

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: کارخانجات قند قزوین	سرمایه ثبت شده: 2,069,444
نماد: قزوین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384215	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	کارخانجات قند قزوین
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. 1- صورت وضعیت مالی شرکت کارخانجات قند قزوین (سهامی عام) به تاریخ 31 شهریورماه 1402 و صورتهای سودوزیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیأت‌مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. 2- بررسی‌های اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس‌وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به‌کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.	

نتیجه گیری

3. 3- براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یادشده، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. 4- به شرح یادداشت توضیحی 1-23، بدهی سنواتی به سازمان حمایت از تولیدکنندگان و مصرف کنندگان مبلغ 38,135 میلیون ریال بوده که براساس نامه انجمن صنفی کارخانجات قند و شکر ایران در سال 1398، یارانه مقدار 9,051 تن شکر تولیدی به ازای هر کیلوگرم 10,500 ریال تعیین شده که به دلیل عدم تأیید سازمان مذکور در حسابها لحاظ نگردیده است. قطعیت بدهی مذکور و وصول یارانه شکر تولید شده سال 1398 منوط به تأیید سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان می‌باشد.

5. 5- به شرح یادداشت توضیحی 1-12، پوشش بیمه‌ای ایجاد شده برای دارایی‌های ثابت مشهود خطرپذیر با بهای تمام شده/تجدید ارزیابی شده به مبلغ 2,175 میلیارد ریال در حدود 446 میلیارد ریال می‌باشد.

بندهای توضیحی

6. 6- صورتهای مالی شرکت مربوط به سال مالی منتهی به 29 اسفند 1401 و دوره میانی شش ماهه منتهی به 31 شهریور 1401، توسط مؤسسه حسابرسی دیگری به ترتیب مورد حسابرسی و بررسی اجمالی قرار گرفته و گزارش‌های مربوطه در تاریخ‌های 7 تیر 1402 و 30 آبان 1401 به صورت اظهارنظر "مشروط" و نتیجه‌گیری "مقبول" صادر شده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. 7- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

نتیجه‌گیری این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه‌گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود.

در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

8- ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار در چارچوب چک لیستهای ابلاغ شده آن سازمان، در موارد زیر نیز رعایت نشده است:

ردیفشماره بند و مادهشرح

1دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت-های ثبت شده نزد سازمان و دستورالعمل انطباطی ناشران:

1-1 ماده 5پرداخت بموقع سود سهام سنوات قبل

2دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 18/07/1401 سازمان بورس و اوراق بهادار ابلاغی 22/09/1401

1-2 ماده 3ایجاد، استمرار و تقویت ساز و کارهای اثربخش جهت کسب اطمینان معقول از تحقق شدن اصول حاکمیت شرکتی.

2-2 تبصره 2 ماده 3اقدام هیأت مدیره نسبت به مستندسازی ساز و کارهای مناسب جهت دستیابی به اصول حاکمیت شرکتی.

2-3 ماده 4ارائه اقرارنامه اعضای هیأت مدیره مبنی بر رعایت شرایط ماده 4 دستورالعمل به کمیته انتصابات.

2-4 تبصره 2 ماده 4ارائه اقرارنامه اعضای هیأت مدیره درخصوص عدم همزمانی عضویت در هیأت مدیره بیش از 3 شرکت ثبت شده نزد سازمان بورس به کمیته انتصابات.

2-5 تبصره 3 ماده 4اعلام قبولی کتبی سمت عضویت در هیأت مدیره و پذیرش تعهدات و مسئولیت-های ان به کمیته انتصابات.

2-6 ماده 8ارائه گزارش 3 ماهه واحد حسابرسی داخلی به هیأت مدیره در رابطه با ارزیابی کنترل-های داخلی.

2-7 ماده 10طراحی و پیاده سازی رعایت قوانین و مقررات درخصوص دارندگان اطلاعات نهانی.

2-8 ماده 11تدوین سازوکار جمع-آوری و دستیابی به گزارشات اشخاص درخصوص نقض قوانین و مقررات در شرکت توسط هیأت مدیره و نظارت بر آن.

2-9 تبصره 1 ماده 14تصویب منشورهای کمیته-های ریسک و انتصابات.

2-10 ماده 16ارائه اقرارنامه اعضای هیأت مدیره مرتبط با آگاهی از الزامات مقرراتی و مسئولیت-های خود.

2-11 ماده 23تصویب ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات هیأت مدیره در اولین جلسه.

2-12 ماده 37افشا و به روز رسانی اطلاعات با اهمیت کمیته-های تخصصی هیأت مدیره و اعضای آنها، موظف یا غیرموظف بودن آنان، رویه-های حاکمیت شرکتی و ساختار آن و نحوه ارتباط بین سهامداران در یک

یادداشت جداگانه در گزارش تفسیری مدیریت و تارنمای رسمی شرکت.

2-13 ماده 39ارائه گزارش پایداری در پایگاه اینترنتی شرکت و افشای مخارج آن در گزارش-تفسیری.

2-14 تبصره ماده 40افشای جزئیات کامل کمک-های عام-المنفعه و هرگونه پرداخت در راستای مسئولیت-های اجتماعی در گزارش تفسیری مدیریت.

9- 9- کنترل-های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت برای دوره مالی مورد گزارش، در چارچوب چک لیست ابلاغی مراجع ذیربط بررسی شده و با توجه به محدودیت-های ذاتی کنترل-های داخلی، موردی

دال بر وجود نقاط ضعف بااهمیت در چارچوب چک لیست مذکور، بجز مستندسازی ساختار کنترل-های داخلی در چارچوب برنامه جامع و مدون، به مورد حائز اهمیت دیگری برخورد نشده است.

27آبان 1402

موسسه حسابرسی بهمند

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
مدیرفنی موسسه بهمند	[Mohammadreza Rahmanian [Sign	002935	1402/08/30 12:45:12
شریک موسسه بهمند	[Ali Mashreghi Arani [Sign	800735	1402/08/30 12:51:54
مدیر موسسه بهمند	[Reza Atash [Sign	800003	1402/08/30 13:05:29

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴,۷۵۷,۷۹۵	۳,۷۵۴,۸۸۵	۸,۵۸۳,۸۵۹	۷۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۵۵۷,۹۱۰)	(۳,۲۶۵,۳۹۱)	(۶,۸۱۹,۴۷۳)	(۵۷)
سود(زیان) ناخالص	۱,۱۹۹,۸۸۵	۴۸۹,۴۹۴	۱,۷۶۴,۳۸۶	۱۴۵
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۸۳,۱۲۶)	(۴۲,۰۴۴)	(۸۴,۸۴۴)	(۹۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۸,۱۲۳	۱۵,۲۶۶	۸۳,۳۷۱	(۴۷)
سایر هزینه ها	۰	۰	(۱,۶۹۴)	۰
سود(زیان) عملیاتی	۱,۱۲۴,۸۷۳	۴۴۷,۷۱۶	۱,۷۶۱,۳۱۹	۱۴۳
هزینه های مالی	(۹,۶۳۷)	(۱۰,۸۹۸)	(۲۳,۴۵۰)	۱۲
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۸۹,۵۸۵	۲۶,۰۳۷	۱۲۵,۵۷۱	۱۴۹
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۲۰۴,۸۳۰	۴۸۷,۸۴۵	۱,۸۶۳,۳۴۰	۱۴۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۳۳۷,۸۹۵)	(۹۱,۵۷۴)	(۲۸۶,۳۰۱)	(۱۶۰)
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۹۶۶,۹۳۵	۳۹۶,۲۷۱	۱,۵۷۷,۱۳۹	۱۴۴
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۹۶۶,۹۳۵	۳۹۶,۲۷۱	۱,۵۷۷,۱۳۹	۱۴۴
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۴۲۵	۱۷۹	۷۰۹	۱۴۳
غیرعملیاتی (ریال)	۳۲	۱۲	۵۳	۱۶۷
ناشئ از عملیات در حال تداوم	۴۶۷	۱۹۱	۷۶۲	۱۴۵
ناشئ از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۴۶۷	۱۹۱	۷۶۲	۱۴۵
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۴۶۷	۱۹۱	۷۶۲	۱۴۵
سرمایه	۳,۰۶۹,۴۴۴	۳,۰۶۹,۴۴۴	۳,۰۶۹,۴۴۴	۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود(زیان) خالص	۹۶۶,۹۳۵	۳۹۶,۲۷۱	۱,۵۷۷,۱۳۹	۱۴۴
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	•
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	•
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	•	•	•	•
مالیات بر درآمد اقلام فوق	•	•	•	•
جمع	•	•	•	•
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	•
سود(زیان) جامع سال	۹۶۶,۹۳۵	۳۹۶,۲۷۱	۱,۵۷۷,۱۳۹	۱۴۴
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱			درصد تغییر
	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۴۸۲,۶۹۶	۲,۳۳۷,۵۹۰	۲,۱۸۶,۵۶۸	۶
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۷,۰۵۹	۸,۲۹۹	۹,۳۹۶	(۱۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۴,۹۹۹	۲۴,۹۹۹	۲۴,۴۹۸	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۵۱۴,۷۵۴	۲,۳۷۰,۸۸۸	۲,۲۳۰,۴۶۲	۶
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۰۴,۹۷۹	۴۷۷,۹۶۹	۲۰۹,۳۳۱	(۳۶)
موجودی مواد و کالا	۷۵۳,۹۹۸	۱,۶۷۳,۷۳۱	۱,۰۰۶,۳۱۶	(۵۵)
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱۶۳,۹۳۲	۱۸۰,۸۰۴	۳۹۰,۷۸۵	(۹)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۷۹۲,۱۰۰	۳۸۵,۵۴۹	۰	۱۰۵
موجودی نقد	۵۹,۵۰۸	۱۵۹,۳۹۴	۴۱۶,۵۳۴	(۶۳)
	۲,۰۷۴,۵۱۷	۲,۸۷۷,۳۴۷	۱,۹۳۲,۸۶۶	(۳۸)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲,۰۷۴,۵۱۷	۲,۸۷۷,۳۴۷	۱,۹۳۲,۸۶۶	(۳۸)
جمع دارایی‌ها	۴,۵۸۹,۲۷۱	۵,۲۴۸,۲۳۵	۴,۱۵۳,۳۲۸	(۱۳)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۰۶۹,۴۴۵	۲,۰۶۹,۴۴۵	۲,۰۶۹,۴۴۵	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۷,۷۷۷	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۱۶۶,۵۸۵	۱۶۶,۵۸۵	۸۷,۷۲۸	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۱,۲۱۲,۷۴۶	۱,۶۹۰,۸۸۹	۱,۱۲۵,۰۷۱	(۳۸)
سهام خزانه	(۲۶,۸۱۹)	(۱۶,۳۷۴)	(۲۴,۹۷۹)	(۶۵)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف خزانة	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانة	جمع کل
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۱,۵۷۷,۱۳۹		۱,۵۷۷,۱۳۹
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۵۷۷,۱۳۹	•	۱,۵۷۷,۱۳۹
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۱,۵۷۷,۱۳۹	•	۱,۵۷۷,۱۳۹
سود سهام مصوب									(۹۳۱,۲۵۰)		(۹۳۱,۲۵۰)
افزایش سرمایه	•		•			•	•		•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•	•		•					•
خرید سهام خزانة									(۳۶,۸۵۱)	(۳۶,۸۵۱)	(۳۶,۸۵۱)
فروش سهام خزانة			•	•					۴۵,۵۵۶	۴۵,۵۵۶	۴۵,۵۵۶
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	(۱,۳۱۴)		(۱,۳۱۴)
تخصیص به اندوخته قانونی					۷۸,۸۵۷				(۷۸,۸۵۷)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳,۰۶۹,۴۴۵	•	•	•	۱۶۶,۵۸۵	•	•	•	۱,۶۹۰,۸۸۹	(۱۶,۳۷۴)	۳,۹۱۰,۶۴۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱									۹۶۶,۹۳۵		۹۶۶,۹۳۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	۹۶۶,۹۳۵	•	۹۶۶,۹۳۵
سود سهام مصوب									(۱,۴۴۶,۳۹۳)		(۱,۴۴۶,۳۹۳)
افزایش سرمایه	•		•						•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•									•
خرید سهام خزانة									(۸۵,۴۵۱)	(۸۵,۴۵۱)	(۸۵,۴۵۱)
فروش سهام خزانة				•					۷۴,۹۰۶	۷۴,۹۰۶	۷۴,۹۰۶
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۷,۷۷۷			•	•	۱,۳۱۴		۸,۹۹۱
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی شده		حسابرسی شده		حسابرسی شده		
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰		۰		۰		۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰		۰		۰		۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۴۸۳		۰		۴۵,۵۵۶		
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۵,۰۰۰)		۰		(۳۶,۸۵۱)		--
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰		۱۰۰,۰۰۰		۴۰۰,۰۰۰		--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲۰۰,۰۰۰)		(۱۳۴,۶۷۶)		(۳۳۱,۸۱۷)		(۴۹)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۴,۷۷۰)		(۷,۶۴۴)		(۲۳,۴۵۰)		(۹۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰		۰		۰		۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰		۰		۰		۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۴۱۵,۳۲۸)		(۴,۳۵۳)		(۹۳۷,۲۶۷)		(۳۲,۴۱۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۶۳۴,۶۱۵)		(۴۶,۶۷۳)		(۸۷۳,۸۲۹)		(۳,۴۰۳)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۹۹,۷۸۶)		۱,۰۰۸,۶۴۰		(۲۵۷,۲۴۰)		--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۵۹,۲۹۴		۴۱۶,۵۳۴		۴۱۶,۵۳۴		(۶۲)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰		۰		۰		۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۵۹,۵۰۸		۱,۴۲۵,۱۷۴		۱۵۹,۲۹۴		(۹۶)
معاملات غیرنقدی	۱۵۴,۸۷۴		۱۲,۵۳۲		۱,۲۵۰,۷۲۸		۱,۱۳۶
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱							
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۶/۳۱							
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

[illegible]

نوع کالا		واحد	طرفیت	میان‌ی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه ۱۴۰۱/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
			عملی		تعداد فروش	مبلغ فروش	تولید	تعداد فروش	تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	نرخ فروش	تعداد فروش	تولید	سود ناخالص	تعداد فروش	تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش
درآمد ارائه خدمات:																				
تصفیه شکر خام (کارمزدی)		تن	۰							۰	۰		۰				۷۳۳,۳۷۲	۶۴,۷۷۲	۸,۵۲۸	۸۵,۴۹۸
جمع درآمد ارائه خدمات										۰	۰	۰		۰				۶۴,۷۷۲	۸,۵۲۸	۸۵,۴۹۸
سایر										۰	۰							۰		
جمع					۲۳,۵۰۹	۲,۷۵۴,۸۸۵	۹۲,۶۷۷	۹۰,۳۳۸.۱		۸,۵۸۳,۸۵۹	۱,۷۶۴,۳۸۶	۳۱,۳۶۴	۹۲,۳۱۱	۴,۷۵۷,۷۹۵	۱,۱۹۹,۸۸۵	۳,۵۵۷,۹۱۰	۵۴,۶۳۳	۵۵,۳۰۱		۷,۷۴۱,۳۳۶

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳,۳۷۱,۳۶۵	۱,۸۶۵,۹۳۴	۲,۵۰۴,۵۶۳	۶,۱۵۷,۶۳۱	۸,۵۸۳,۸۵۹	۴,۷۵۷,۷۹۵	۷,۷۴۱,۳۳۶
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۸۹۷,۲۴۱)	(۱,۴۹۰,۹۵۹)	(۲,۱۶۴,۸۲۳)	(۴,۸۹۷,۸۸۰)	(۶,۸۱۹,۴۷۳)	(۳,۵۵۷,۹۱۰)	(۶,۷۳۹,۵۸۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش جذب چغندر قند، افزایش راندمان تولید شکر و افزایش سهم بازار از فروش محصولات با افزایش تولید.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه قیمت اکثر محصولات تولیدی این شرکت در طی دوره جاری متناسب و متأثر از افزایش نرخ خریدچغندر قند و سایر مواد اولیه بسته بندی افزایش گردیده، پیش بینی می شود با توجه به افزایش نرخ مواد اولیه پیش بینی می شود فروش محصولات شرکت از رشد خوبی برخوردار باشد.
------------------	--	--

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۵,۴۶۹,۷۴۵	۲,۷۴۸,۲۵۴	۵,۹۰۵,۲۷۶
دستمزد مستقیم تولید	۱۱۱,۵۴۸	۷۶,۹۵۲	۹۳,۹۳۹
سربار تولید	۹۰۳,۶۹۳	۴۸۳,۷۶۳	۶۸۱,۰۳۳
جمع	۶,۴۸۴,۹۸۵	۳,۳۰۷,۹۶۹	۶,۶۸۰,۲۴۸
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶,۴۸۴,۹۸۵	۳,۳۰۷,۹۶۹	۶,۶۸۰,۲۴۸
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۵۶۸,۳۵۵	۳۷,۳۸۴	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۷,۰۵۳,۳۴۰	۳,۳۵۵,۳۵۳	۶,۶۸۰,۲۴۸
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۸,۰۲۳	۲۶۱,۸۹۰	۵۹,۳۳۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۲۶۱,۸۹۰)	(۵۹,۳۳۳)	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۶,۸۱۹,۴۷۳	۳,۵۵۷,۹۱۰	۶,۷۳۹,۵۸۱
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۶,۸۱۹,۴۷۳	۳,۵۵۷,۹۱۰	۶,۷۳۹,۵۸۱

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	با توجه به نرخ مصوب مواد اولیه چغندر قند و سایر عوامل تولید (هزینه سربار و دستمزد) متناسب با نرخ تورم افزایش خواهد یافت
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره						تولید			تعدیلات			فروش	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
شکر توليدي از چغندر	تن	۱,۲۵۰	۱۳۴,۳۶۵,۶۰۰	۱۶۷,۹۵۷	۱۰,۰۴۳	۱۸۶,۴۳۱,۲۸۹	۱,۸۷۳,۱۴۳	۰	۰	۰	۱۱,۱۱۸	۱۸۰,۵۸۸,۳۲۵	۲,۰۰۷,۷۸۱	۱۷۴	۱۸۵,۷۴۱,۳۷۹
شکر توليدي از شکر خام	تن	۰	۰	۰	۴,۳۰۲	۱۹۰,۸۳۹,۸۴۳	۸۲۰,۹۹۳	۰	۰	۰	۴,۱۷۸	۱۹۰,۸۴۸,۷۳۱	۷۹۷,۳۶۶	۱۲۴	۱۹۰,۵۴۰,۳۲۳
تفاله خشک	تن	۸۲۱	۵۲,۵۳۴,۷۱۴	۴۳,۱۳۱	۳,۷۸۶	۷۰,۷۶۸,۴۸۵	۱۹۷,۱۶۱	۰	۰	۰	۳,۶۰۰	۶۶,۶۱۰,۵۵۶	۲۳۹,۷۹۸	۷	۷۰,۵۷۱,۴۲۹

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
ملاس	تن	۹۲۵	۵۴,۹۲۱,۰۸۱	۵۰,۸۰۲	۴,۰۰۰	۶۱,۸۰۴,۵۰۰	۲۴۷,۲۱۸	۰	۰	۰	۴,۸۷۶	۶۰,۵۲۶,۴۵۶	۲۹۵,۱۲۷	۴۹	۵۹,۰۴۰,۸۱۶	۲,۸۹۲
تصفیه شکر خام (کارمزدی)	تن	۰	۰	۰	۶,۴۷۲	۸,۳۷۱,۷۵۵	۵۴,۱۸۲	۰	۰	۰	۶,۴۷۲	۸,۳۷۱,۷۵۵	۵۴,۱۸۲	۰	۰	۰
شکر سهمیه	تن	۰	۰	۰	۱۶۳	۱۸۶,۴۱۷,۱۷۸	۳۰,۳۸۶	۰	۰	۰	۱۶۳	۱۸۶,۴۱۷,۱۷۸	۳۰,۳۸۶	۰	۰	۰
تفاله خشک سهمیه	تن	۰	۰	۰	۱,۶۳۱	۷۰,۷۵۴,۱۳۹	۱۱۵,۴۰۰	۰	۰	۰	۱,۶۳۱	۷۰,۷۵۴,۱۳۹	۱۱۵,۴۰۰	۰	۰	۰
تفاله تر	تن	۰	۰	۰	۱,۹۷۴	۹,۰۵۲,۶۸۵	۱۷,۸۷۰	۰	۰	۰	۱,۹۷۴	۹,۰۵۲,۶۸۵	۱۷,۸۷۰	۰	۰	۰
جمع کل			۲۶۱,۸۹۰			۲,۳۵۵,۲۵۳		۰					۲,۵۵۷,۹۱۰			۵۹,۳۳۳

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹														
		موجودی اول دوره			تولید		تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره			
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
شکر توليدي از چغندر	تن	۱۷۴	۱۸۵,۷۴۱,۳۷۹	۳۲,۳۱۹	۲۴,۳۱۴	۲۱۶,۳۱۲,۳۳۱	۵,۲۳۷,۸۱۱	۰	۰	۰	۲۴,۳۸۸	۲۱۶,۰۹۵,۲۱۱	۵,۲۷۰,۱۳۰	۰	۰	۰
شکر توليدي از شکر خام	تن	۱۲۴	۱۹۰,۵۴۰,۳۲۳	۳۲,۶۲۷	۴۵۸	۲۴۷,۶۸۵,۵۹۰	۱۱۲,۴۴۰	۰	۰	۰	۵۸۲	۲۲۵,۵۱۰,۳۰۹	۱۳۷,۰۶۷	۰	۰	۰
تفاله خشک	تن	۷	۷۰,۵۷۱,۴۲۹	۴۹۴	۵,۳۹۵	۷۳,۸۴۱,۳۳۵	۳۹۸,۳۷۴	۰	۰	۰	۵,۴۰۲	۷۳,۸۳۷,۰۹۷	۳۹۸,۸۶۸	۰	۰	۰
ملاس	تن	۴۹	۵۹,۰۴۰,۸۱۶	۲,۸۹۳	۶,۶۹۰	۶۷,۶۸۱,۶۱۴	۴۵۲,۷۹۰	۰	۰	۰	۶,۷۳۹	۶۷,۶۱۸,۷۸۶	۴۵۵,۶۸۳	۰	۰	۰
تصفیه شکر خام (کارمزدی)	تن	۰	۰	۰	۸,۵۲۸	۹,۰۶۹,۸۸۷	۷۷,۳۴۸	۰	۰	۰	۸,۵۲۸	۹,۰۶۹,۸۸۷	۷۷,۳۴۸	۰	۰	۰
شکر سهمیه	تن	۰	۰	۰	۳۷۶	۲۱۶,۲۹۷,۸۷۲	۸۱,۳۲۸	۰	۰	۰	۳۷۶	۲۱۶,۲۹۷,۸۷۲	۸۱,۳۲۸	۰	۰	۰
تفاله خشک سهمیه	تن	۰	۰	۰	۳,۷۶۰	۷۳,۸۴۱,۷۵۵	۲۷۷,۶۴۵	۰	۰	۰	۳,۷۶۰	۷۳,۸۴۱,۷۵۵	۲۷۷,۶۴۵	۰	۰	۰
تفاله تر	تن	۰	۰	۰	۵,۴۳۶	۷,۶۵۰,۵۷۱	۴۱,۵۱۲	۰	۰	۰	۵,۴۳۶	۷,۶۵۰,۵۷۱	۴۱,۵۱۲	۰	۰	۰
جمع کل			۵۹,۲۳۳				۶,۶۸۰,۳۴۸	۰					۶,۷۳۹,۵۸۱			

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
چغندر	تن	۰	۰	۰	۸۲,۶۰۴	۲۳,۷۹۸,۴۴۸	۱,۹۶۵,۸۴۷	۸۱,۵۶۰	۲۳,۷۷۲,۲۲۹	۱,۹۳۸,۸۶۳	۱,۰۴۴	۲۵,۸۴۶,۷۴۳
مواد بسته بندی	تخته	۴۵۵,۹۵۵	۶۷,۸۹۰	۳۰,۹۵۵	۲۰۳,۰۰۳	۷۴,۳۷۳	۱۵,۰۹۸	۴۲۹,۳۰۸	۶۹,۲۳۱	۲۹,۷۱۰	۲۳۹,۷۵۰	۷۱,۱۳۴
جمع مواد اولیه داخلی				۳۰,۹۵۵			۱,۹۸۰,۹۴۵			۱,۹۶۸,۵۷۳		
مواد اولیه وارداتی:												
شکر خام	تن	۴,۴۸۱	۱۷۳,۹۹۷,۰۹۹	۷۷۹,۶۸۱	۴۷۷	۲۳۲,۳۷۱,۰۶۹	۱۰۶,۰۷۱	۴,۴۸۱	۱۷۳,۹۹۷,۰۹۹	۷۷۹,۶۸۱	۴۷۷	۲۳۲,۳۷۱,۰۶۹
جمع مواد اولیه وارداتی				۷۷۹,۶۸۱			۱۰۶,۰۷۱			۷۷۹,۶۸۱		
جمع کل				۸۱۰,۶۳۶			۲,۰۸۷,۰۱۶			۲,۷۴۸,۲۵۴		

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:												
چغندر	تن	۱,۰۴۴	۲۵,۸۴۶,۷۴۳	۲۶,۹۸۴	۱۸۷,۳۹۶	۳۰,۵۲۵,۹۲۴	۵,۷۳۰,۴۲۶	۱۸۸,۴۴۰	۳۰,۵۰۰,۰۰۰	۵,۷۴۷,۴۳۰	۰	۰
مواد بسته بندی	تخته	۲۳۹,۷۵۰	۷۱,۱۳۴	۱۶,۳۴۳	۵۶۵,۵۷۰	۶۲,۶۶۶	۳۵,۴۴۳	۷۹۵,۳۳۰	۶۵,۱۱۲	۵۱,۷۸۵	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی				۴۳,۳۲۷			۵,۷۵۵,۸۷۸			۵,۷۹۹,۲۰۵		
مواد اولیه وارداتی:												
شکر خام	تن	۴۷۷	۲۳۲,۳۷۱,۰۶۹	۱۰۶,۰۷۱	۰	۰	۰	۴۷۷	۲۳۲,۳۷۱,۰۶۹	۱۰۶,۰۷۱	۰	۰
جمع مواد اولیه وارداتی				۱۰۶,۰۷۱			۰			۱۰۶,۰۷۱		
جمع کل				۱۴۹,۳۹۸			۵,۷۵۵,۸۷۸			۵,۹۰۵,۲۷۶		

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی پایان سال آینده)

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	نرخ چغندر قند بهار با عیار ۱۶ بر اساس نامه شماره ۱۴۰۲۰۳۱ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۴ توسط انجمن صنفی کارخانه های قند و شکر ایران به مبلغ هر کیلو گرم ۲۸.۰۰۰ ریال و نرخ چغندر قند پاییز با عیار ۱۵ مبلغ ۲۷.۰۲۰ ریال اعلام گردید و همچنین مقرر گردید در قبال چغندر قند تحویلی به کشاورزان ۲۰ کیلو گرم تقاله با نرخ ۸.۰۰۰ ریال و ۲ کیلو گرم قند یاشکر با نرخ ۲۲.۰۰۰ ریال تحویل گردد.
---------------------	--	---

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربرار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۴۰۴,۸۳۴	۲۵۷,۶۰۲	۲۹۱,۸۵۳	۴۰,۶۱۷	۲۸,۸۲۱	۳۰,۷۵۴
هزینه استهلاک	۸۶,۹۹۴	۵۳,۵۱۳	۵۳,۵۱۰	۶,۰۱۸	۴,۱۵۸	۶,۴۱۶
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۷۸,۴۹۰	۵۱,۳۱۸	۱۶۴,۴۷۸	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۳۵,۱۱۵	۳۳,۹۹۳	۷۵,۳۶۳	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۹۸,۲۵۹	۹۷,۴۳۷	۹۵,۸۳۰	۲۸,۳۰۹	۵۰,۱۵۷	۲۱,۷۹۵
جمع	۹۰۳,۶۹۲	۴۸۲,۷۶۳	۶۸۱,۰۳۳	۸۴,۸۴۴	۸۳,۱۳۶	۵۸,۹۶۵

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	هزینه های سربرار و عمومی اداری و دستمزد متناسب با افزایش نرخ تورم پیش بینی شده است
--	--

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۵۲	۲۵۶	۲۵۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۰	۱۱	۱۱

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
مصارف ارزی طی دوره	درهم	۱۰,۱۹۵,۰۰۰	۸۴۰,۰۱۱,۷۳۰,۶۰۳	۰	۰	۰	۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

شرکت برنامه ای برای طرح توسعه ندارد

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم
قند هکمتان	۰	۱,۳۹۱	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۰	۰	۱,۳۹۱	۱,۰۱۲	۱,۰۰۰	۰	۰	۱,۳۹۱	۱,۰۱۲	۱,۰۰۰
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۳۳,۶۰۸	۱۴۰۲/۱۲/۲۹	۵,۷۱۶	۰	۳۳,۶۰۸	۰	۰	۶۵۲	۰	۳۳,۶۰۸	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
فروش آهک پخته	۶,۵۷۳	۲,۱۷۲	۵,۹۷۱
فروش علف چغندر	۱۳,۶۰۸	۲,۸۷۷	۵,۹۰۵
سایر	۶۳,۱۹۰	۳,۰۷۴	۰
جمع	۸۳,۳۷۱	۸,۱۲۳	۱۱,۸۷۶

سایر هزینه‌های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر	۱,۶۹۴	۰	۰
جمع	۱,۶۹۴	۰	۰

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۰۷,۳۴۷	۲,۱۷۰		۰	۰	۲,۱۷۰	۰	۹,۶۳۷	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۰۷,۳۴۷	۲,۱۷۰			۰	۲,۱۷۰	۰	۹,۶۳۷	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۹,۶۳۷	

منابع تامین مالی (برآورده)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹						
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره
			ریالی	ارزی		
						سایر توضیحات

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۱ ارزی															
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)		ریالی	نوع ارز	مبلغ ارزی	ارز		ارز	مانده پایان دوره (اصل و فرع) (میلیون ریال)	بلند مدت	کوتاه مدت	میلون ریال	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
							ارزی								
							بلند مدت	کوتاه مدت							
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۲,۱۷۰	۲,۱۷۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره			۰												
جمع		۲,۱۷۰	۲,۱۷۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
انتقال به دارایی															
هزینه مالی دوره															

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

عمده منابع تامین مالی از محل فعالیت های عملیاتی شرکت انجام شده است

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

باتوجه به تسویه تسهیلات در نیمه اول سال شرکت برنامه ای برای دریافت تسهیلات ندارد

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سود سپرده بانکی	۱۴,۰۳۳	۴۳,۶۱۹	۳,۴۶۱
سایر	۱۰۴,۹۳۶	۴۴,۶۷۸	۸,۴۰۷
جمع	۱۱۸,۹۵۹	۸۸,۲۹۷	۱۱,۸۶۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
سایر	۶,۶۱۲	۱,۲۸۸	۱,۷۱۲
جمع	۶,۶۱۲	۱,۲۸۸	۱,۷۱۲

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۶۹۰,۸۸۹	۱۵۷,۷۱۴	۱,۵۷۷,۱۳۹	۱,۴۴۶,۳۹۳	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	افزایش جذب مواد اولیه(چغندرقد)- افزایش سهم بازار از فروش محصولات - افزایش راندمان شکر تولیدی
--	--

سایر توضیحات با اهمیت

افزایش جذب مواد اولیه(چغندرقد)- افزایش سهم بازار از فروش محصولات - افزایش راندمان شکر تولیدی
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

نام عضو حقیقی یا حقوقی قدیم هیئت مدیره	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
بازرگانی پویا گستر دنیا	بازرگانی پویا گستر دنیا	10102819053	مسعود هنرور	مسعود هنرور	4132416747	عضو هیئت مدیره	موظف	دکتر	علوم و صنایع غذایی	☒
مرتضی علیجانی	مرتضی علیجانی	4321995361				رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دیپلم	نامشخص	☒
جواد یزدی پور	جواد یزدی پور	4321972493				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	طراحی صنعتی	☒
مجید کاشانی زاده	مجید کاشانی زاده	4323300786				عضو هیئت مدیره	موظف	دیپلم	نامشخص	☒
بازرگانی بین المللی زرین دانه نشاط	بازرگانی بین المللی زرین دانه نشاط	14005206275	مصطفی علیجانی	مصطفی علیجانی	4322705030	نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	دیپلم	نامشخص	☒